
Zarządzenie NR 0050/97/2018 
BURMISTRZA JASIENIA 
Z dnia 19 września 2018 r. 

 
W sprawie ustalenia opłat za wynajem świetlicy w Jaryszowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. (Dz. U. z 
2018 r. poz.994 z póź. zm.) postanawia się, co następuje: 

§1. Ustala się stawki czynszu najmu za najem świetlicy wiejskiej w Jaryszowie: 

1) W celu zorganizowania przyjęcia weselnego: od czwartku od godz. 10:00 do poniedziałku 
do godz. 10:00 – 200,00zł + podatek VAT (słownie: dwieście złotych + podatek VAT); 

2) W celu zorganizowania okolicznościowej uroczystości rodzinnej, jak komunia, chrzciny, 
jubileusze itp., z wyłączeniem przyjęć weselnych: od piątku od godz. 10:00 do niedzieli 
do godz. 10:00 lub od soboty od godz. 10:00 do poniedziałku do godz. 10:00 – 100,00zł + 
podatek VAT (słownie: sto złotych + podatek VAT; 

3) W celu zorganizowania zabawy lub imprezy przez zakłady pracy: od godz. 10:00 danego 
dnia do godz. 18:00 – 100,00zł + podatek VAT (słownie sto złotych + podatek VAT); 

4) W celu zorganizowania balu sylwestrowego: od dnia 31 grudnia od godz. 10:00 do 1 
stycznia do godz. 18:00 – 200,00 zł +podatek VAT (słownie: dwieście złotych + podatek 
VAT); 

5) W celu zorganizowania zabawy dochodowej przez szkołę, radę rodziców, mieszkańca 
gminy i inne podmioty: od godz. 10:00 danego dnia do godz. 10:00 dnia następnego – 
50,00 zł + podatek VAT (słownie: pięćdziesiąt złotych + podatek VAT; 

6) W celu zorganizowania imprezy niedochodowej przez organizacje pozarządowe (w tym 
organizacje pożytku publicznego) oraz inne podmioty: od godz. 10:00 danego dnia do 
godz. 10:00 dnia następnego – w wysokości 50,00 zł + podatek VAT (słownie pięćdziesiąt 
złotych + podatek VAT); 

7) W celu zorganizowania pokazu, kiermaszu, spotkania okolicznościowego: 

a) Do 1 godziny – 30,00zł + podatek VAT (słownie trzydzieści złotych + podatek VAT, 

b) Powyżej 1 godziny do 3 godzin – 60,00zł + podatek VAT (słownie sześćdziesiąt 
złotych + podatek VAT 

c) Powyżej 3 godzin do 6 godzin – 90,00zł + podatek VAT (słownie dziewięćdziesiąt 
złotych + podatek VAT), 

d) Powyżej 6 godzin do 9 godzin – 120,00zł + podatek VAT (słownie sto dwadzieścia 
złotych + podatek VAT), 

8) W celu zorganizowania przyjęcia pogrzebowego: od godz. 10:00 danego dnia do godz. 
10:00 dnia następnego – 50,00zł + podatek VAT (słownie: pięćdziesiąt złotych + podatek 
VAT) 



9) W celu zorganizowania spotkań przedwyborczych z mieszkańcami wsi, niezależnie od 
czasu trwania spotkania - 50,00zł + VAT (słownie: pięćdziesiąt złotych + VAT) w tym opłaty 
eksploatacyjne.  

 

§2.1 Stawki czynszu, o których mowa w § 1. pkt. 1 - 8 nie obejmują opłat eksploatacyjnych, na które 
składają się opłaty za: 

1) energię elektryczną, 

2) wodę, 

3) odbiór nieczystości płynnych. 

2. Opłaty eksploatacyjne, o których mowa w ust.1 stanowią iloczyn kwoty: 

 a) 0,5720 zł/brutto oraz liczby kW zużytej energii elektrycznej, 

 b) 4,21 zł/brutto oraz liczby m3 zużytej wody, 

 c) 31,86 zł/brutto oraz liczby m3 nieczystości płynnych, 

ustalonych na podstawie zużycia wskaźnika zużycia wynikającego z dokonanych odczytów liczników. 

3. Odczyty liczników dokonywane są: 

 1) początkowy, w chwili wydania przedmiotu najmu Najemcy, 

 2) końcowy, w chwili zwrotu przedmiotu najmu Wynajmującemu. 

4. Dane, o których mowa w ust. 3, zawarte są w protokole zdawczo – odbiorczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 
          Andrzej Kamyszek 

 

 


